Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детски сад № 25 Центрального района СПб)

ПРИКАЗ

31.08.2020                                                                                           №103/1

Об утверждении локальных актов

«Политика информационной безопасности

ГБДОУ детский сад №25 Центрального района

СПб»; «Политика конфиденциальности обработки

персональных данных посетителей сайта

в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Руководствуясь требованиями Федерального Закона от 27.07.2006              № 152 - ФЗ

«О персональных данных» (с изменениями на 24 апреля 2020 года), Постановлением

Правительства РФ от 01.11.2012 N 1119 "Об утверждении требований к защите

персональных данных при их обработке в информационных системах персональных

данных", Федерального закона от 27.07.2006 N 149-ФЗ (ред. от 21.07.2014) "Об

информации, информационных технологиях и о защите информации" в целях защиты

персональных данных работников, обучающихся, родителей и законных представителей

обучающихся ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб, приказываю:

п.1. Утвердить и ввести в действие локальные акты: «Политика информационной

безопасности ГБДОУ детский сад №25 Центрального района Санкт-Петербурга» (новая

редакция); «Политика конфиденциальности обработки  персональных данных посетителей

сайта  в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

п.2. Ознакомить всех сотрудников с локальными актами: «Политика информационной

безопасности ГБДОУ детский сад №25 Центрального района Санкт-Петербурга» (новая

редакция); «Политика конфиденциальности обработки  персональных данных посетителей

сайта  в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

ответственный: Кривецкая С.Б., ответственной за организацию работы по информационной

безопасности.

срок: до 01.10.2020

п.3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

и.о.заведующего ГБДОУ №25                                                                       Г.В. Шакурова

Центрального района СПб

		2020-08-31T15:12:16+0300
	Шакурова Галина Витольдовна